


广州市白云区螺涌村、松南村、松北村城中

村改造项目城市展厅展陈设备采购及安装、

数字内容策划及制作招标公告

1.招标条件

本招标项目广州市白云区螺涌村、松南村、松北村城中村改造项目城市展厅

展陈设备采购及安装、数字内容策划及制作已具备招标条件，现招标人决定对该

项目依法组织国内公开招标。现将本项目招标的具体事宜公告如下：

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：广州市白云区螺涌村、松南村、松北村城中村改造项目城市

展厅展陈设备采购及安装、数字内容策划及制作

2.2 建设地点：广州市白云区同康路。

2.3 招标内容：本项目广州市白云区螺涌村、松南村、松北村城中村改造项

目城市展厅设计和布展采购，包括布展设计、货物采购、制作安装、整体陈列、

布展实施。完成所有展柜、展板、展架、模型、多媒体展项整体制作、展陈大纲

文案编辑等陈列布展设施的设计、采购、制作、实施、布展、调试、配音。沙盘

制作不在本次实施范围内。

2.4 资金来源：企业自有资金

2.5 最高限价（招标控制价）：315 万元。

2.6 服务期：1、自项目合同签订之日起 15 个日历日内完成展厅深化设计

工作。2、在设计方案经有关部门审核通过后在 30 个日历日内完成展厅布展并

试运行合格后交付使用。

3.投标人资格要求

1、投标人是具备独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法

人，具有有效的营业执照；

2、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被

执行人或重大税收违法案件当事人名单”记录名单。（以招标代理于投标截止时

间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，如相关

失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）（格式见《信用记录承诺函》）；



3、投标人须按要求出具的《公平竞争承诺书》；

4、投标人须按规定格式提交《投标人声明》；

5、投标人须按规定格式提交《廉洁承诺书》；

6、已按规定要求递交投标保证金；

7、已办理投标登记手续的投标人；

8、本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取及办理投标登记手续及保证金缴纳：

4.1 投标登记时间：2024 年 4 月 18 日 09 时 00 分至 2024 年 4 月 24 日 17

时 00 分（节假日除外）

4.2 投标登记方式：

（1）本项目采用网上注册登记。投标人在购买招标文件之前，须在阳光采

购服务平台注册企业账号并根据平台提示完善企业信息。

（2）投标人在阳光采购服务平台办理投标登记手续时，须上传下列相关资

料扫描件，并由原件持有方签字、盖公章，标注“此件与原件相符”字样：

1）营业执照、组织机构代码证、税务登记证的复印件（已实行“三证合一”

的单位，只须提供新版营业执照即可）。

2）法定代表人身份证明书、授权委托书原件；法定代表人身份证、受托人

身份证复印件（在委托代理情况下）。

3）招标文件费转账凭证。招标文件售价：500 元/份，售后不退。

购买招标文件费请转账至以下账户：

账户名称：广州珠江监理咨询集团有限公司

账号：44001491204053001534

开户银行：建行广州帝景大厦支行

备注：×××项目招标文件费+投标人名称

4.3 投标人在投标登记成功后自行下载招标文件等相关资料。

4.4 现场咨询地点：广州市越秀区永泰路 52 号 202B 珠江监理招标代理部

4.5 投标保证金：

①投标保证金的金额：2万元。

②投标人可选择银行柜台转账、网上银行转账两种之一的方式缴付投标保证



金，保证金须在 2024 年 5 月 8 日上午 09:30 前划达以下账号，否则为无效保证

金。汇款时请注明所投项目名称。

投标保证金缴交账户信息如下:

户 名：广州交易所集团有限公司

开户行：平安银行广州越秀支行

账 号：15735078850049

③如投标人提交银行投标保函或提交投标保证保险纸质原件的，可在投标截

止时间前半小时内单独密封递交至开标室。（开标室地址：广州市越秀区流花路

123 号广州越秀国际会议中心北塔 7楼 室（地铁 2 号线越秀公园站 B2 出口

直走 50 米左转北塔电梯直上 7楼）。）

5.投标文件递交截止时间及开标时间、递交方式、解密时间、

开标地点：

5.1 递交投标文件截止时间及开标时间：2024 年 5 月 8 日上午 09 时 30 分。

5.2 递交投标文件方式：在本平台上传电子投标文件。

5.3 投标文件解密时间：2024 年 5 月 8 日上午 09 时 30 分至 10 时 00 分。逾

时解密的投标文件将被确认为无效投标。解密完成后及时公布开标结果，投标人

可登录广州国企阳光采购服务平台（下简称“本平台”）查看开标情况。

5.4 开标地点：在线开标。

注：招标公告网上发布时，同时发布招标文件等相关资料。发布招标公告的

时间为招标公告发出之日起至投标截止时间止。招标公告发布之日起计算编制投

标文件时间，编制投标文件的时间不得少于 20 天。如招标人需发布补充公告的，

以最后发布的补充公告的开始时间起计算编制投标文件时间，并需在招标答疑中

明确说明。

凡有意参加投标者，请在上述时间内登录广州国企阳光采购服务平台门户网

站（http://cg.gemas.com.cn/）下载电子招标文件。

6.投标人注意事项：

6.1 本项目一律不接受纸质投标文件，只接受具备法律效力的电子投标文

件。投标人参加投标前，应当到电子认证服务机构办理广州国企阳光采购服务平

台（下简称“本平台”）CA 数字证书和电子签章。办理详情请参考以下网址：

703

http://www.gzggzy.cn）下载电子招标文件。


http://cg.gemas.com.cn/czlc/14951.jhtml（注：如已办理 CA 证书，投标前请

确认 CA 有效期。）

6.2 如更正公告有重新发布电子招标文件的，投标人需使用更正公告后最新

发布的电子招标文件来制作电子投标文件。

6.3 投标人需在提交投标文件截止时间前完整上传电子投标文件，逾期送达

或错误投递方式送达的投标文件本平台一概不接收。

6.4 投标人上传投标文件和解密投标文件应使用 IE9 及以上浏览器，因投标

人浏览器、设备或网络原因导致投标文件上传失败或未按时解密投标文件的本所

不承担任何责任。

6.5 投标人应在投标文件解密时间内尽早解密投标文件，因投标人自身原因

造成投标文件未解密的，视为撤销其投标文件；因投标人之外的原因造成投标文

件未解密的，视为撤回其投标文件。如解密失败，投标人可在投标文件解密时间

内联系本平台。

6.6 招标代理单位不对投标人进行项目投标登记时提交的相关资料的真实

性负责，如投标人发现相关资料被盗用或复制，应遵循法律途径解决，追究侵权

者责任。

6.7 招标代理单位将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加

本次采购活动所发生的任何成本或费用。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在广州国企阳光采购服务平台门户网站（网址：

http://cg.gemas.com.cn/ ） 、 广 州 珠 江 监 理 咨 询 集 团 有 限 公 司 网 站

https://www.zjjl.cn/ ） 和 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）发布，本公告的修改、补充，以广州国企

阳光采购信息发布平台为准。

8.联系方式

（1）招标单位：广州湾区新岸城市开发投资有限公司

联系人：李工

联系电话：020-81370322

地址：广州市白云区松洲街同康路 323 号 2 楼 202 房



（2）招标代理机构：广州珠江监理咨询集团有限公司

联系人：林工、陈工

联系电话：020-83492175

地址：广州市越秀区永泰路 50 号 101 房

（3）招标监督机构：广州湾区新岸城市开发投资有限公司

监督电话：020-81370322

地址：广州市白云区松洲街同康路 323 号 2 楼 202 房

（4）潜在投标人或利害关系人对本招标公告及招标文件有异议的，应当在

投标截止时间 10 日前向招标人书面提出。

异议受理部门：广州湾区新岸城市开发投资有限公司

异议受理电话：020-81370322

地址：广州市白云区松洲街同康路 323 号 2 楼 202 房

招标人：广州湾区新岸城市开发投资有限公司

招标代理机构：广州珠江监理咨询集团有限公司

日 期：2024 年 4 月 17 日


	广州市白云区螺涌村、松南村、松北村城中村改造项目城市展厅展陈设备采购及安装、数字内容策划及制作招标公
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4. 招标文件的获取及办理投标登记手续及保证金缴纳：
	5.投标文件递交截止时间及开标时间、递交方式、解密时间、开标地点：
	6.投标人注意事项：
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式


